

Zmluva o dielo

č. CV-16-47/2016-5100004961- ZoD

uzatvorená v zmysle § 536 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Centrum výcviku Lešť**
Lešť, 962 63 Pliešovce

Zastúpený: Ing. Peter Čokina
riaditeľ – štatutárny orgán
Za vecné plnenie: Ing. Ján Debnár, tel. č. 0960/465797,
jan.debnar@mil.sk
IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK4781800000007000167777
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ: **VHS Stavservis s.r.o.**
Železničná 6, 990 01 Veľký Krtíš

Zastúpený: Karol Csernus
IČO: 31627986
DIČ: SK2020472828
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
IBAN: SK16 02000000001497194756
Zapísaný: v Obchodnom registri, Okresného súdu Banská Bystrica,
Vložka číslo: 2672/S

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Verejné obstarávanie bolo realizované podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní, v súlade so spresnením Úradu pre verejné obstarávanie Bratislava.

Článok II.

Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je Oprava spŕch a sociálnych zariadení KJB Táborisko Brožkov Prameň. Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1.
- 2) Miestom plnenia predmetu zmluvy je KJB Táborisko Brožkov Prameň objekt nachádzajúci sa vo Vojenskom obvode Lešť,(ďalej len VO Lešť).

Článok III.

Termín plnenia

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že predmet plnenia zrealizuje: **do 19.12.2016.**

Článok IV.

Cena a platobné podmienky

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy a vychádza z ponuky zhotoviteľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka).
- 2) Cena predmetu zmluvy je **29 725,00 € bez DPH**,
Cena slovom Dvadsaťdeväťtisíc sedemstodvadsaťpäť eur
- 3) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu (faktúry), ktorú zhotoviteľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávateľa. Súčasťou faktúry bude súpis vykonaných prác potvrdený objednávateľom.
- 4) V súlade s § 69 ods. 12 písm. j zákona č. 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov sa jedná o zákazku s prenosom daňovej povinnosti na objednávateľa.
- 5) Zhotoviteľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy.
- 6) Objednávateľ uhradí oprávnené účtované sumy do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.
- 7) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).

- 8) Pre úhradu faktúry bude zhotoviteľ predkladať len originálne písomnosti. Kópie, fotokópie a faxové faktúry nie sú dokladom pre fakturáciu. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

Článok V.

Realizácia diela

- 1) Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a odovzdať predmet plnenia objednávateľovi za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Objednávateľ sa zaväzuje, že vykonané práce prevezme a zaplatí za ne dohodnutú cenu. Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať vykonávanie prác realizovaných zhotoviteľom. Pri plnení predmetu zmluvy je zhotoviteľ povinný spravovať sa pokynmi objednávateľa. Zodpovednými osobami za objednávateľa pre styk so zhotoviteľom sú Ing. Ján Debnár (0960/465797, jan.debnar@mil.sk) a Renáta Gondová (0960/465751, renata.gondova@mil.sk).
- 3) Zhotoviteľ sa zaväzuje splniť predmet tejto zmluvy a na vykonávanie prác zabezpečiť len prostredníctvom odborne spôsobilých zamestnancov. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov.
- 4) Objednávateľ umožní zhotoviteľovi vstup do určených priestorov a odovzdá mu objekty pre vykonanie prác tak, aby zhotoviteľ mohol na nich začať realizovať predmet plnenia zmluvy v súlade s požiadavkou objednávateľa.
- 5) Zhotoviteľ je povinný oznámiť objednávateľovi, najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy budú vykonané práce pripravené k odovzdaniu. Pri odovzdaní a prevzatí vykonaných prác bude o tejto skutočnosti spísaný zápis o vykonaných prácach, ktorý spracuje objednávateľ a bude podpísaný zhotoviteľom a zodpovednými osobami za objednávateľa.
- 6) Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 7) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvoliť rokovanie oprávnených zástupcov.

Článok VI.

Záruka a zodpovednosť za vady

- 1) Zhotoviteľ poskytuje za vykonané práce záruku 36 mesiacov a na tovar 24 mesiacov, ktorá začína plynúť odo dňa písomného prevzatia diela objednávateľom, t.j. prevzatím

súpisu skutočne vykonaných prác a dodávok podpísaným obidvomi zmluvnými stranami.

- 2) Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela vzniknuté po jeho odovzdaní objednávateľovi, ak vady vznikli porušením jeho zmluvných povinností – nedodržaním platných noriem a technologických postupov. Odstránenie zistených väd si objednávateľ uplatní u zhotoviteľa na základe písomnej reklamácie.
- 3) Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v termíne do 2 pracovných dní odo dňa prijatia reklamácie zaujme stanovisko k predmetu reklamácie.
- 4) Zhotoviteľ sa zaväzuje najneskôr do 3 dní odstrániť vady uznanej reklamácie bezodplatne.

Článok VII. Sankcie

- 1) Objednávateľ je oprávnený, v prípade omeškania termínu dokončenia vykonaných prác zhotoviteľom, požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej zmluvnej ceny za každý deň omeškania a zhotoviteľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný zhotoviteľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 3) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.

Článok VIII. Ostatné ustanovenia

- 1) Zhotoviteľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením jeho zamestnancov. Je povinný poučiť všetkých zamestnancov podieľajúcich sa na predmete plnenia zmluvy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. O bezpečnostných opatreniach, režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí zhotoviteľa bezpečnostný technik objednávateľa. Zhotoviteľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarmi, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy.
- 2) Zhotoviteľ zodpovedá za škody na majetku objednávateľa ako aj tretích osôb spôsobené zanedbaním svojich povinností alebo v dôsledku okolností, o ktorých zhotoviteľ vedel

alebo mal vedieť z titulu svojej činnosti v čase plnenia predmetu tejto zmluvy alebo ich mohol predvídať.

- 3) Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť zistený požiar vo VO Lešť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 4) Pred vstupom do VO Lešť je zhotoviteľ povinný vybaviť si povolenie na adrese: Obvodný úrad Vojenského obvodu Lešť, ul. Školská, 962 63 Pliešovce v dňoch: pondelok 7,00 hod. – 15,00 hod., streda 7,00 hod. – 18,00 hod., štvrtok 7,00 hod. – 15,00 hod. tel. č.: 0960/465 808, 045/5562 472.

Článok IX. Odstúpenie od zmluvy

- 1) Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej objednávateľom,
 - ak zhotoviteľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 5 a viac dní.
 - b) v ostatných prípadoch podľa ustanovení zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov
Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane
- 2) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
 - a) zhotoviteľ vykoná súpis všetkých už vykonaných prác a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena predmetu zmluvy,
 - b) zhotoviteľ vyzve objednávateľa k prevzatíu už vykonaných prác a spracuje konečnú faktúru,
 - c) objednávateľ je povinný do 3 dní. zahájiť prevzatie už vykonaných prác a spíše zápis o odovzdaní a prevzatí vykonaných prác podpísaný zástupcami obidvoch zmluvných strán.
- 3) V prípade odstúpenia od zmluvy niektorou zo zmluvných strán, na základe ustanovení tejto zmluvy, je strana odstupujúca od zmluvy povinná písomne oznámiť svoj úmysel druhej strane s uvedením, právneho dôvodu, pre ktorý zmluvná strana odstupuje a presnú citáciu tohto bodu zmluvy, resp. zákonnej normy, ktorá ju k takému úkonu oprávňuje.

Článok X.
Záverečné ustanovenia

1. Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
2. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
3. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
4. Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží zhotoviteľ a šesť objednávateľ.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju obidve zmluvné strany vo vlastnom mene podpísali.

V dňa:.....

V dňa:.....

.....
Za objednávateľa
Ing. Peter Čokina
riaditeľ

.....
Za Zhotoviteľa
Karol Csernus

Podrobná Špecifikácia predmetu zmluvy

Sprcháreň a sociálne zariadenia budovy jedálne s kuchyňou súp.č.50 Táborisko Brožkov prameň sú v havarijnom stave, z dôvodu nevyhovujúceho technického stavu a opotrebenia technologických a zriaďovacích prvkov a predmetov. V nevyhovujúcom technickom stave sú aj stavebné prvky obklady, dlažby, izolácie, odpadové potrubia, omietky, vodoinštalačný rozvod a podobne. Kanalizácia je poškodená, netesná a podlahové vpuste sú poškodené. Vodovod – prírodné potrubie do jednotlivých boxov je poškodené koróziou, nefunkčné. Izolácia potrubia je poškodená, nedostatočná. Omietky a maľovky sú poškodené, zavlhnuté a napadnuté plesňami. Zriaďovacie predmety sú opotrebované a netesnia. Pri oprave kanalizácie a vodoinštalačného rozvodu bude odstránená z podláh dlažba a podkladový betón, zo stien obklady a omietky. Po opätovnej montáži kanalizačného a vodovodného potrubia bude potrebné vykonať v podlahách a na stenách **izoláciu proti vlhkosti** zabetónovanie podláh a pokládku dlažby a obkladov. V celom priestore sprchárne je potrebné vykonať opravu odvetrania a odsávania pár a vlhkosti.

Požadovane dielo pozostáva:

Konštrukcia, prvok, miestnosť, poschodie	Slovné zhodnotenie súčasného stavu	Množstvo v merných jednotkách
Budova jedálne s kuchyňou súp.č.50 Táborisko Brožkov prameň – sprcháreň a soc. zariadenia budovy	Sprcháreň a sociálne zariadenia budovy KJB súp.č.50 Táborisko Brožkov prameň sú v havarijnom stave, z dôvodu celkového nevyhovujúceho technického stavu	
Omietky stien	Je potrebné opraviť nátery a maľby stien -odstrániť maľby oškrabaním -vymaľovať vyspravené steny -opraviť olejové nátery soklov	182 m2 182 m2 132 m2
	Je potrebné vykonať opravy zavlhnutých a plesňami napadnutých omietok . -vybúrať vnútorné omietky -odstrániť vybúranú suť	30 m2 5 m3
Keramické obklady stien	Je potrebné vykonať opravy obkladov -osekanie keramických obkladov stien -príprava podkladu pod obklady -vyhotoviť keramické obklady -vyhotoviť izolácie stien proti vlhkosti	115 m2 115 m2 115 m2 85 m2

Podlahy a dlažby	Je potrebné vykonať opravy podláh a dlažieb -vybúranie dlažieb -osekanie keramického sokla -vyhotoviť izolácie podláh proti vlhkosti -nalepenie dlažby do flexibilného lepidla -nalepenie sokla	37 m² 36 m 16 m² 37 m² 36 m
Vnútoraná kanalizácia	Je potrebné opraviť poškodenú a netesnú kanalizáciu sprchárne -vybúranie ležatých a zvislých kanalizačných rozvodov -odvoz vybúranej suty -demontáž poškodených kanalizačných rozvodov -opravy a pretesnenie potrubí kanalizácie -pretesnenie hrdla odp. kanalizácie DN 100 -oprava liatinového potrubia DN100 – skrátenie -oprava a prepojenie PVC potrubia DN 110 -montáž PVC potrubných rozvodov kanalizácie -montáž odtokových žľabov podlahových	2,5 m³ 2,5 m³ 1 súbor 1 súbor 4 ks 2 ks 2 ks 1 súbor 9 ks
Vnútoraná vodoinštalácia	Je potrebné opraviť poškodenú a netesnú vodoinštaláciu sprchárne -vybúranie ležatých a zvislých vodoinštalčných rozvodov - montáž PPR potrubných rozvodov studenej a teplej úžitkovej vody	1 súbor 1 súbor
Zariadenie predmety	Je potrebné vykonať opravu zariadení predmetov sprchárne a sociálnych zariadení - demontáž a spätná montáž umývadiel s pachovou uzávierkou -demontáž a montáž sprchových súprav -demontáž podlahových vpustí -demontáž a montáž batérií (výlevka)	2 súbory 9 súborov 2 súbory 2 súbory

Vzduchotechnika a odvetranie	Je potrebné opraviť nefunkčnú vzduchotechniku a odvetranie sprchárne a sociálnych zariadení -demontáž pôvodnej vzduchotechniky -montáž vzduchotechniky a potrubných rozvodov odvetrania -vykonanie tlakovej skúšky	1 súbor 1 súbor
-------------------------------------	---	-------------------------------

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Oprava sprch a soc. zariadení KJB Táborisko Brožkov Prameň					Miesto: VO Lešť					Rozpočet:				
					JKSO :					Spracoval: Karol Csernus				
					Dňa: . .					Zmluva č.:				
Odberateľ: Centrum výcviku Lešť , 962 63 Pliešovce					IČO:					DIČ:				
Dodávateľ: VHS Stavservis s.r.o. Veľký Krtíš					IČO:					DIČ:				
Projektant:					IČO:					DIČ:				
1 M3 OP35 670					1 M2 UP35 670									
1 M2 ZP35 670					1 M35 670									
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				C	NUS - náklady umiestnenia stavby			
1	HSV:	3 477,00		3 477,00	6	Práce nadčas				11	Zariadenie staveniska			
2	PSV:	15 588,73	1 725,49	17 314,22	7	Murárske výpomoc				12	Prevádzkové vplyvy			
3	MCE:	8 933,78		8 933,78	8	Bez pevnej podlahy				13	Sťažené podmienky			
4	iné:				9					14				
5	Súčet:	27 999,51	1 725,49	29 725,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:				15	Súčet riadkov 11 až 14:			
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ					D ON - ostatné náklady				
dátum: podpis:					dátum:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
pečiatka:										17 Inžinierska činnosť				
					podpis:					18 Projektové práce				
					pečiatka:					19				
										20 Súčet riadkov 16 až 19:				
odberateľ, obstarávateľ										E Celkové náklady				
dátum: podpis:										21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 29 725,00				
pečiatka:										22 DPH 20% z: 29 725,00 5 945,00				
										23 DPH 0% z:				
										24 Súčet riadkov 21 až 23: 35 670,00				
										F Odpočet - prípočet				

Odberateľ: Centrum výcviku Lešť , 962 63 Pliešovce

Projektant:

Dodávateľ: VHS Stavservis s.r.o. Veľký Krtíš

Spracoval: Karol Csernus

JKSO :

Dátum: . .

Stavba :Oprava sprch a soc. zariadení KJB Táborisko Brožkov Prameň

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
2 - ZÁKLADY														
1	014	27923-2511	Podmurovanie základ muriva teh. P200 P350 MC	1,000	súbor	704,43	704,43		704,43	2,00366	2,00366			20
2 - ZÁKLADY spolu :				704,43			704,43		704,43		2,00366			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
2	014	61242-1411	Oprava váp. omiet. vnút. stien hrubých 30-50%	29,370	m2	19,69	578,30		578,30	0,02192	0,64379			20
3	014	61242-1421	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 30-50%	29,370	m2	14,35	421,46		421,46	0,02460	0,72250			20
4	014	62242-9141	Postrek vonkajšej omietky štukom lyžicou	2,750	m2	22,43	61,68		61,68	0,01158	0,03185			20
5	011	63245-0121	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 20 mm	35,250	m2	10,15	357,79		357,79	0,04200	1,48050			20
6	011	63245-0124	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 50 mm	16,630	m2	21,39	355,72		355,72	0,10500	1,74615			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				1 774,95			1 774,95		1 774,95		4,62479			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
7	013	96203-2241	Búranie muríva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	1,000	súbor	325,35	325,35		325,35	0,00131	0,00131	1,950	1,950	20
8	013	96504-2141	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2	2,490	m3	95,02	236,60		236,60			2,200	5,478	20
9	013	96508-1712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	16,630	m2	3,78	62,86		62,86			0,020	0,333	20
10	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 %	29,370	m2	5,92	173,87		173,87			0,061	1,792	20
11	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	27,630	t	7,20	198,94		198,94					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				997,62			997,62		997,62		0,00131		9,552	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				3 477,00			3 477,00		3 477,00		6,62976		9,552	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
12	711	71111-3115	Izolácia proti vlhkosti vodor. náterom V COMBIFLEX-C2	16,630	m2	28,36	471,63		471,63	0,00400	0,06652			20
13	711	71111-3125	Izolácia proti vlhkosti zvislá náterom S COMBIFLEX-C2	84,850	m2	28,85	2 447,92		2 447,92	0,00446	0,37843			20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				2 919,55			2 919,55		2 919,55		0,44495			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
71 - IZOLÁCIE spolu :				2 919,55			2 919,55		2 919,55		0,44495			
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE														
721 - Vnútnorná kanalizácia														
14	721	72110-0902	Opr. pretesnenie hrdla odpad. potrubia DN do 100	4,000	kus	6,07	24,28		24,28					20
15	721	72114-0925	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	2,000	kus	2,44	4,88		4,88					20
16	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	2,000	kus	11,14	22,28		22,28	0,00142	0,00284			20
17	721	72117-4008	Potrubie kanal. odpadné GEBERIT-PE D 110/4,3 ležaté závesné	1,000	súbor	1 147,69	1 147,69		1 147,69	0,00221	0,00221			20
18	721	72121-2111	Odtokový žľab dĺžky 700 mm s krycím roštom a zápachovou uzávierkou	9,000	kus	386,05	3 474,45		3 474,45	0,00540	0,04860			20
721 - Vnútnorná kanalizácia spolu :				4 673,58			4 673,58		4 673,58		0,05365			
722 - Vnútnorný vodovod														
19	721	72213-0212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	1,000	súbor	905,82	905,82		905,82	0,00195	0,00195			20
722 - Vnútnorný vodovod spolu :				905,82			905,82		905,82		0,00195			
725 - Zariad'ovacie predmety														
20	721	72521-0821	Demontáž umyvadiel bez výtokových armatúr	2,000	súbor	3,45	6,90		6,90			0,019	0,038	20
21	721	72521-2200	Umyvadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	2,000	súbor	79,10	158,20		158,20	0,01319	0,02638			20
22	721	72524-9104	Montáž sprchovej vaničky	9,000	súbor	34,82	313,38		313,38	0,00017	0,00153			20
23	721	72541-0815	Demontáž žľabov ocel. alebo liat. jedn. dl. 1000 pre 10 bat.	2,000	súbor	19,90	39,80		39,80			0,172	0,344	20
24	721	72582-0200	Batéria drezová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	2,000	súbor	52,24	104,48		104,48	0,00112	0,00224			20
25	721	72582-0801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000	súbor	2,03	4,06		4,06			0,001	0,002	20
26	721	72584-0200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	9,000	súbor	119,40	1 074,60		1 074,60	0,00312	0,02808			20
27	721	72584-0850	Demontáž batérií sprchových T1954 diferenc. do G 3/4 x 1	9,000	kus	3,84	34,56		34,56			0,002	0,018	20
28	721	72586-0811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	2,000	kus	0,35	0,70		0,70					20
725 - Zariad'ovacie predmety spolu :				1 736,68			1 736,68		1 736,68		0,05823		0,402	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :				7 316,08			7 316,08		7 316,08		0,11383		0,402	
77 - PODLAHY														
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
29	771	77141-1810	Demontáž soklov pórov. kladených do malty rovných	36,280	m	0,79	28,66		28,66					20
30	771	77147-1113	Montáž soklov keram.rovných do malty do 12cm	36,280	m	4,63	167,98		167,98	0,00903	0,32761			20
31	771	77154-4112	Montáž švéd.dlažby do flexib.lep. 292x146x32,5	35,250	m2	23,38	824,15		824,15	0,00700	0,24675			20
32	MAT	597 630700	Dlaž. neglaz. GEMINY 150x150x11 I	37,010	m2	15,92		589,20	589,20	0,02480	0,91785			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	1 609,99			1 020,79	589,20	1 609,99		1,49221			
			77 - PODLAHY spolu :	1 609,99			1 020,79	589,20	1 609,99		1,49221			
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
33	771	78141-1015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 300x150 do malty	108,770	m2	24,18	2 630,06		2 630,06	0,04213	4,58248			20
34	MAT	597 4A2516	Obkladačka SISI 200 x 250 - No, 403, štandard	114,200	m2	9,95		1 136,29	1 136,29					20
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	3 766,35			2 630,06	1 136,29	3 766,35		4,58248			
			783 - Nátery											
35	783	78381-2930	Opr. náterov omietok stien olejové dvojn.+1x email +1x plné tmel.	131,650	m2	7,61	1 001,86		1 001,86	0,00083	0,10927			20
			783 - Nátery spolu :	1 001,86			1 001,86		1 001,86		0,10927			
			784 - Maľby											
36	784	78440-2802	Odstránenie maľieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabaním	181,450	m2	1,05	190,52		190,52					20
37	784	78444-1020	Maľba latex. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 5m	181,450	m2	2,54	460,88		460,88	0,00042	0,07621			20
38	784	78449-7902	Ostatné mal. práce pri opr., mydlenie 1násob. miest. do 5m	181,450	m2	0,27	48,99		48,99	0,00003	0,00544			20
			784 - Maľby spolu :	700,39			700,39		700,39		0,08165			
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	5 468,60			4 332,31	1 136,29	5 468,60		4,77340			
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	17 314,22			15 588,73	1 725,49	17 314,22		6,82439		0,402	
			PRÁCE A DODÁVKY M											
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su											
39	924	24001-0045	Ventilátor axiálny pretlakový APL pre chladiace veže 8000	1,000	súb	8 933,78	8 933,78		8 933,78					20
			M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su	8 933,78			8 933,78		8 933,78					
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	8 933,78			8 933,78		8 933,78					
			Rozpočet celkom :	29 725,00			27 999,51	1 725,49	29 725,00		13,45415		9,954	